
Протокол №25 

засідання постійної комісії з питань законності, правопорядку, прав 

людини, розвитку громади, депутатської діяльності та  

етики 

 

 

від 15.05.2024р. 
 

ПРИСУТНІ: 

 

1.Литвинюк В.В. 

2.Гурінчук А.В. 

3.Васькевич М.Г. 

 

Головуюча: Литвинюк В.В. – голова постійної комісії з питань 

законності, прав людини, розвитку громади, депутатської діяльності та етики. 
 

В роботі засідання постійної комісії взяли участь: Олексійчук О.С. – 

секретар міської ради 

 

ЗАПРОШЕНІ: 

Вигівський В.В. –перший заступник міського голови 

Синицький О.П. – заступник міського голови 

Чижевська Н.М. – заступник міського голови 

Рижова О.О. – начальник відділу внутрішньої політики, оргроботи та 

контролю 

Синицький О.П. – заступник міського голови 

Вакульчук С.М. – головний спеціаліст юридичного відділу 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Назва питання: 

1.Про внесення змін до Програми забезпечення техногенної та пожежної 

безпеки, захисту населення і територій Коростенської міської територіальної 

громади на 2022-2026 роки, зі змінами  

2.Про внесення змін до Програми матеріально-технічного забезпечення 

військових частин Збройних Сил України, Коростенського добровольчого 

формування територіальної громади, Коростенського районного 

територіального центру комплектування та соціальної підтримки на 2024-

2028 роки, затвердженої рішенням двадцять восьмої сесії VІІІ скликання від 

26.10.2023р. №1473, зі змінами 

3.Про безоплатну передачу капітальних інвестицій, запасів військовій частині 

А7309 

4.Про затвердження керуючого справами виконкому 

5.Про внесення змін до рішення першої  сесії VIІІ скликання Коростенської 



міської ради від 01.12.2020р. №9 «Про  утворення виконавчого комітету 

Коростенської міської ради»  

6.Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, що надаються 

через Центр надання адміністративних послуг виконавчого комітету 

Коростенської міської ради 

7.Про нагородження Почесною грамотою Коростенської міської ради 

Берковича Л.П. 

 

1.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми забезпечення техногенної 

та пожежної безпеки, захисту населення і територій 

Коростенської міської територіальної громади на 2022-2026 

роки, зі змінами  

ДОПОВІДАЄ: Вигівський В.В. – перший заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  33 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 3 (Литвинюк В.В., Гурінчук А.В., Васькевич М.Г.) 

«Проти» - 0 

«Утримались» -0 

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми матеріально-технічного 

забезпечення військових частин Збройних Сил України, 

Коростенського добровольчого формування територіальної 

громади, Коростенського районного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки на 2024-2028 роки, 

затвердженої рішенням двадцять восьмої сесії VІІІ 

скликання від 26.10.2023р. №1473, зі змінами 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на на 33 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 3 (Литвинюк В.В., Гурінчук А.В., Васькевич М.Г.) 

«Проти» - 0 

«Утримались» -0 

3. СЛУХАЛИ: Про безоплатну передачу капітальних інвестицій, запасів 

військовій частині А7309 

ДОПОВІДАЄ: Олексійчук О.С. – секретар міської ради 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  33 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 3 (Литвинюк В.В., Гурінчук А.В., Васькевич М.Г.) 

«Проти» - 0 

«Утримались» - 0 

 

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження керуючого справами виконкому 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П. -  заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  33 сесію 

Коростенської міської ради 



ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 3 (Литвинюк В.В., Гурінчук А.В., Васькевич М.Г.) 

«Проти» - 0 

«Утримались» - 0 

5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення першої  сесії VIІІ скликання 

Коростенської міської ради від 01.12.2020р. №9 «Про  

утворення виконавчого комітету Коростенської міської 

ради»  

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П. -  заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  33 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 3 (Литвинюк В.В., Гурінчук А.В., Васькевич М.Г.) 

«Проти» - 0 

«Утримались» - 0 

6. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Переліку адміністративних послуг, 

що надаються через Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Коростенської міської 

ради, як невідкладне 

ДОПОВІДАЄ: Синицький О.П. -  заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  33 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 3 (Литвинюк В.В., Гурінчук А.В., Васькевич М.Г.) 

«Проти» - 0 

«Утримались» - 0 

7. СЛУХАЛИ: Про нагородження Почесною грамотою Коростенської 

міської ради Берковича Л.П. 

ДОПОВІДАЄ: Чижевська Н.В.- заступник міського голови 

ВИРІШИЛИ: Винести запропонований проєкт рішення на  33 сесію 

Коростенської міської ради 

ГОЛОСУВАННЯ: «За» - 3 (Литвинюк В.В., Гурінчук А.В., Васькевич М.Г.) 

«Проти» - 0 

«Утримались» - 0 
 

 

Голова постійної комісії  

з питань  законності, правопорядку, 

прав людини, розвитку громади,  

депутатської  діяльності та етики                                  В.В. Литвинюк                                                     

 

 

 

Секретар постійної комісії  

з питань законності, правопорядку, 

прав людини, розвитку громади, 

депутатської діяльності та етики                                    М.Г.Васькевич  


